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Kun työskennellään korkealla, on Usko ja Arto Kettusella tarjota käyttöön FOX1 Oy:n valmistamat, erittäin

turvalliset alumiiniset rakennustelineet, jotka ovat myös avain lippu -tunnisteen omaavia.
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Fox1 Oy - alumiiniset rakennustelineet - parempaan työtulokseen

Tavoitteena 100% työturvallisuus

Usko Kettunen on urakoinut rakentamisen alalla ja työskennellyt Värisilmä-kauppiaana

maalien parissa. Hän - jos joku - tietää, mitä on rakentaa työkohteeseen telineet puusta tai

työskennellä 8 metrin korkeudessa huojuvan telineen päällä. Työn tehokkuutta ja

työturvallisuutta pitää ajatella, ja  alumiinitelineet puoltavat käyttöä niin työturvallisesti,

hinnallisesti kuin työn nopeuttakin ajatellen. Nyt täysin uudentyyppiset Fox1-

alumiinitelineet; Usko ja Toivo ovat 80%:sti kotimaista valmistetta, ja mikä parasta

työturvallisuus ja työn tehokkuus ovat keskeisiä tekijöitä. Enää eivät telineeltä putoa

työkalut, rakennustarvikkeet eivätkä työmiehetkään. Uudet telineet ovat nopeita pystyttää,

helppoja siirtää ja purkaa. Ja ne voi ostaa omaksi tai vaikka vuokrata - tilanteen mukaan. —

Perheyhtiö pohjalta toimiva Fox1 Oy on perustettu

vuonna 2005. Konepajatoiminta käsittää tänä päivänä

mm. alumiinin hitsausta, sahausta, porausta, sorvausta

ja pintakäsittelyä. - Valmistusyksikkömme on erikois-

tunut alumiinintyöstöön rakennustelinevalmistukses-

sa, kertoo toimitusjohtaja Arto Kettunen. - Tavoitteena

meillä on luoda rakennustyömaalle  telinetyöskentelyyn

100% työturvallisuus. Nämä rakennustelineet eivät

huoju, eivätkä kaadu, ja niitä voi liikutella kevyesti vai-

keassakin maastossa isojen pyörien ansiosta. Säätöva-

raa telineen joka kulmassa on peräti 750 mm. Työmaalle,

kun telinelähetys tulee, niin osat ovat numeroituja ja

kuka tahansa osaa kasata telineet - näiden kasaus on

tehty niin helpoksi, että riskiä väärin kootusta telineestä

ei ole. Kirjalliset ohjeet seuraavat toki aina telineen

mukana. On muistettava, että korkealta putoamiset

muodostavat lähes 10 % kaikista työtapaturmista, ja

lähes joka kymmenes putoaminen johtaa pysyvään työ-

kyvyttömyyteen tai kuolemaan. Korkealta putoamisten

määrä työpaikoilla on Euroopan unionissa vuosittain

arviolta 500.000, joista suunnilleen 300 000 johtaa yli

kolmen päivän poissaoloihin, 40.000 vakavaan vam-

mautumiseen ja lähes 1.000 kuolemaan. - Ja monet

näistä onnettomuuksista johtuvat rakennustelineiden tai

tikkaiden huolimattomasta käytöstä, joten tarpeeseen

tulevat uudentyyppiset turvalliset telineet.

Voimakkaasti kasvava ja kehittyvä alumiinisia raken-

nustelineitä valmistava Fox1 Oy työllistää tällä hetkellä

5 henkilöä. Toimitilat ja varasto sijaitsevat Järvenpäässä

Lastukadulla käsittäen 850 neliön oman tehdaskiinteis-

tön. Usko Kettusen 23 vuotta sitten suunnittelema alu-

miininen rakennusteline hautautui Varastomaalit Oy:n

toiminnan jalkoihin. Viime vuonna vuosien takainen

suunnittelutyö päätettiin ottaa uudelleen esille, tuoteke-

hittelyyn ja valmistusohjelmaan. Toiminnan mahdollis-

tamiseksi perustettiin konepaja valmistamaan telineitä ja

Usko Kettusen poika Arto Kettunen alkoi vetämään

uusien alumiinisten rakennustelineiden valmistusta.

- Lähitulevaisuudessa meillä on muutto edessä, etsimme

aktiivisesti isompia tiloja, sillä 850 neliön omat tilat ovat

käyneet ahtaaksi, eikä ihme, sillä osa tiloista toimii myös

telinevarastona. Haemme paraikaa patenttia rakennus-

telineen mekaaniseen säätöön. Kotimainen valmistus ja

osaaminen on meille ensiarvoisen tärkeää; voimme val-

voa tuotteiden laatua ja tasalaatuisuutta.

-  Alku aina hankalaa,  tietää Arto Kettunen. -Alussa meillä oli

hinnan kanssa vaikeuksia, koska tuotantokustannuksista ei

tarkkaan tiennyt. Fox1:n Usko ja Toivo-telineet ovat vähän

kalliimpia kuin muut, mutta on näissä ominaisuuksiakin, lupaavat

Arto ja Usko Kettunen.

Alumiinitelineet pakataan huolellisesti matkalle asiakkaalle.

Isokaan teline ei tiiviisti pakattuna vie paljoa tilaa.
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* Teline voidaan säätää lukit-

tavan ja säädettävän seinä-

kiinnitystangon säätötunkki-

en avulla kiinni seinään, jol-

loin teline on vakaa ja siten

turvallinen. Telineen rappu-

käytävässä on helppoa ja tur-

vallista liikkua, vaikka työ-

kalut käsissä. Näin ollen pää-

see heti työhön käsiksi, jol-

loin työn sujuvuus ja sen

ansiosta tuottavuus parane-

vat. * Alumiininen rakennus-

teline on suunniteltu ja raken-

nettu 1.7.2005 voimaan tul-

leen uuden Euroopan Normin

EN1004:2004 mukaiseksi.

EN1004:2004 korvaa normin

HD1004. - Säädettävyys on

ainutlaatuista, säädön myötä

teline ei ole koskaan ulospäin

kallellaan, vaan aina seinään

päin, joten ei pääse kaatu-

maan. Pystyy ulkona kasaa-

maan helposti 8-9 metrin kor-

keuteen. Siirto ja säädettävyys

samaan aikaan kaatamatta telinettä, 75 cm säätövara

telineen jokaisessa kulmassa. Säätäminen helppoa me-

kaanisesti veivillä. Ainakin 20 vuotta kestävä säätöme-

kanismi, koska säätöruuvi suljetussa tilassa ja kulumi-

nen niin vähäistä, että voidaan sanoa - huoltovapaa.

Soveltuu erinomaisesti myös sisätiloihin, sillä isoista

renkaista ei lähde mitään jälkiä, ja voi käyttää myös

maalatuilla lattiapinnoilla. Kahden miehen työkalu, jos-

sa työn tuottavuus tulee hyvin esille, kertoo Arto Ket-

tunen.

liikkuminen. Tästä johtuen työn tekeminen jää vähem-

mälle, kun miehet vaan ajaa koneilla, kori heiluu ja

tarkka työ on vaikeaa. Omakohtainen kokemus ja työ

neuvonut, minkälainen telineen täytyy olla, jotta työt

sujuvat, kertoo Usko Kettunen.

Kansainvälisiä markkinointipon-

nisteluja on tehty; ensimmäiset

telineet Espanjaan lähtevät nyt  koe-

käyttöön. Kansainvälinen mark-

kinointi on meille tärkeää, vaikka

toki pyrimme valtaamaan markki-

naosuuksia ensin Suomen ja Ruot-

sin markkinoilta. Myös Eestiin

sekä muuhun Eurooppaan olem-

me menossa, kertoo Arto Kettunen

vielä lopuksi.
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 - Olemme lähteneet innovatiivisesti liikkeelle, ja

sanoinkin, että täytyy uskaltaa myös investoida, ei mikään

tule valmiina. Tällä ajatuksella olen lähtenyt

parikymmentä vuotta sitten maalialalle, Värisilmä-

kauppiaaksi ollen yksin Suomen suurimmista kauppiaista - samalla periaatteella on nyt

lähdetty telineitä valmistamaan, kertoo Usko Kettunen. Kuvassa ylhäällä alumiinitelineen

osien hitsaus sekä tukea antava kulmakiinnitys.

-Ammattiliikkeet, jotka ovat telinettä käyttäneet, ovat

kehuneet toimivaksi. Edelleen jotkut rakennusliikkeet

on sitä mieltä, että alumiinitelineillä ei tee mitään. Nykyi-

set markkinoilla olevat “vanhat” alumiinitelineet on toki

hankalia, kun niitä ei pysty siirtämään ja säätämään

yhtaikaa, eikä ne ole niin turvallisia kuin nämä meidän

tuotteet. Korkean paikan työskentelyyn ovat tulleet sak-

sinostimet ja henkilönostimet, nappuloilla tehdään kaikki

-Tavoitteena tälle vuodelle on n. 250 myytyä telinettä eli

joka työpäivälle yksi myyty ja yksi tehty teline. Telineitä

on toimitettu myös rakennuskonevuokraamoille ja täs-

sä Varastomaalien yhteydessä meillä on oma teline-

vuokrauspiste. Juuri nyt eletään telineitten kulta-aikaa;

urakoitsijoilla niin rakentamisessa kuin maalauksissa-

kin on erittäin kiireistä aikaa, - ja meiltä ne telineet saa

todella nopeasti.


